
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de São Francisco do Conde - BA 

Quinta-feira •  14 de abril de 2022 •  Ano XVI • Edição Nº 1969

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  A N T O N I O  C A R L O S  V A S C O N C E L O S  C A L M O N

h t t p : / / p m s a o f r a n c i s c o d o c o n d e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO - SEAD ................................................................... 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

AVISO DE LICITAÇÃO (SRP) (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 7/2022) ............................................................ 2

SECRETARIA DE SAÚDE - SESAU .......................................................................... 3
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 3

AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 8/2022) ................................................................ 3

SECRETARIA DE SERVIÇOS, CONSERVAÇÃO E ORDEM PÚBLICA - SESCOP ........................................ 4
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 4

AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 6/2022) ................................................................ 4



Quinta-feira
1 4  d e  a b r i l  d e  2 0 2 2
Ano XVI • Edição Nº 1969

- 2 -

 Prefeitura Municipal de São Francisco do Conde - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m s a o f r a n c i s c o d o c o n d e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO - SEAD

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
AVISO DE LICITAÇÃO (SRP) (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 7/2022)

 ESTADO DA BAHIA 
 PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO CONDE 
 COPEL – COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

 

Pregão Eletrônico SRP nº 007/2022 
Aviso de Licitação 

 
Objeto: Seleção de melhor proposta para eventual contratação na aquisição de pneus novos, câmaras 
de ar, protetores e bicos, com certificados pelo inmetro, serviços de alinhamento e balanceamento para 
atender os veículos leves, intermediário, pesados, tratores e máquinas pesadas pertencentes à frota do 
Município de São Francisco do Conde – Ba. 
 
O Município de São Francisco do Conde, através do Pregoeiro Oficial, torna público que realizará 
licitação na modalidade de Pregão Eletrônico do tipo Menor Preço Global, cuja sessão acontecerá no 
dia 03 de maio de 2022 às 09:30hs, (horário de Brasília), no site da BLL-Bolsa de Licitações e 
Leilões: www.bll.org.br, onde no mesmo endereço eletrônico, o edital e seus anexos encontram-se à 
disposição dos interessados, ou ainda no site oficial do Município, no endereço: 
http://pmsaofranciscodocondeba.imprensaoficial.org/licitacoes-pregoes-convites/. Maiores informações 
através do fone: (71) 3651–8069 ou e-mail: copel.sfc@pmsfc.ba.gov.br. São Francisco do Conde, 14 de 
abril de 2022 - Nalinaldo Couto de Mello - Pregoeiro Oficial. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Quinta-feira
1 4  d e  a b r i l  d e  2 0 2 2
Ano XVI • Edição Nº 1969

- 3 -

 Prefeitura Municipal de São Francisco do Conde - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m s a o f r a n c i s c o d o c o n d e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA DE SAÚDE - SESAU

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 8/2022)

 ESTADO DA BAHIA 
 PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO CONDE 
 COPEL – COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

 
Pregão Eletrônico nº 008/2022 

Aviso de Licitação 
 

Objeto: Contratação de empresa para aquisição de testes rápidos, visando suprir as necessidades da 
Secretaria de Saúde do Município de São Francisco do Conde/BA, decorrente da nova cepa do “covid-
19”, denominada “ômicron”. 
 
O Município de São Francisco do Conde, através do Pregoeiro Oficial, torna público que realizará 
licitação na modalidade de Pregão Eletrônico do tipo Menor Preço Global, cuja sessão acontecerá no 
dia 03 de maio de 2022 às 11:30hs, (horário de Brasília), no site da BLL-Bolsa de Licitações e 
Leilões: www.bll.org.br, onde no mesmo endereço eletrônico, o edital e seus anexos encontram-se à 
disposição dos interessados, ou ainda no site oficial do Município, no endereço: 
http://pmsaofranciscodocondeba.imprensaoficial.org/licitacoes-pregoes-convites/. Maiores informações 
através do fone: (71) 3651–8069 ou e-mail: copel.sfc@pmsfc.ba.gov.br. São Francisco do Conde, 14 de 
abril de 2022 - Nalinaldo Couto de Mello - Pregoeiro Oficial. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Quinta-feira
1 4  d e  a b r i l  d e  2 0 2 2
Ano XVI • Edição Nº 1969

- 4 -

 Prefeitura Municipal de São Francisco do Conde - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m s a o f r a n c i s c o d o c o n d e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA DE SERVIÇOS, CONSERVAÇÃO E ORDEM PÚBLICA - SESCOP

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 6/2022)

 ESTADO DA BAHIA 
 PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO CONDE 
 COPEL – COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

 
Pregão Eletrônico nº 006/2022 

Aviso de Licitação 
 

Objeto: Contratação de pessoa jurídica para prestação  de serviços de Terceirização de Mão de Obra 
com especialização em Gestão de Serviços de Apoio Administrativo e Operacional, com apoio 
tecnológico com (Software e Hardware) para fiscalização e controle da qualidade dos serviços, bem 
como, serviços temporários de Apoio Administrativo e Operacional, para atender demandas internas e 
extras dos órgãos e entidades da Administração Direta e Indireta abrangendo todos os postos da 
Prefeitura no município de São Francisco do Conde-Ba. 
 
O Município de São Francisco do Conde, através do Pregoeiro Oficial, torna público que realizará 
licitação na modalidade de Pregão Eletrônico do tipo Menor Preço Global, cuja sessão acontecerá no 
dia 02 de maio de 2022 às 09:30hs, (horário de Brasília), no site da BLL-Bolsa de Licitações e 
Leilões: www.bll.org.br, onde no mesmo endereço eletrônico, o edital e seus anexos encontram-se à 
disposição dos interessados, ou ainda no site oficial do Município, no endereço: 
http://pmsaofranciscodocondeba.imprensaoficial.org/licitacoes-pregoes-convites/. Maiores informações 
através do fone: (71) 3651–8069 ou e-mail: copel.sfc@pmsfc.ba.gov.br. São Francisco do Conde, 14 de 
abril de 2022 - Nalinaldo Couto de Mello - Pregoeiro Oficial. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO - SEAD
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	AVISO DE LICITAÇÃO (SRP) (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 7/2022)


	SECRETARIA DE SAÚDE - SESAU
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 8/2022)


	SECRETARIA DE SERVIÇOS, CONSERVAÇÃO E ORDEM PÚBLICA - SESCOP
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 6/2022)



		2022-04-14T08:44:37-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




